

Vasaloppsträningsweekend, Sofiastugan – Idre Fjäll 2014/15

Vintern finns på Idre Fjäll!

Välkommen till 82 km preparerade längdspår i varierande terräng varav 35 km för både skate och klassiskt är öppet redan i början på december!

Rymligt boende med längdspåren utanför dörren och milsvid utsikt högst upp på Idre Fjäll!

Välj självhushållning eller komplett måltidsutbud.



Längdspåren utanför dörren och måltider som ni önskar

Nio-kilometersspåret Fjället Runt för både skate och klassisk åkning passerar precis bakom Sofiastugan och från detta nås hela Idre Fjälls 82 km långa spårssystem varav 30 km är elbelyst.

Välj på allt från självhushållning till olika måltidsupplägg. Riklig frukost levererad till lägenheten för egen tillagning närhelst ni önskar. Skidåkarmiddag i lägenheten en kväll. För den andra kvällen finns ett flertal restauranger att välja på på gångavstånd från Sofiastugan. Lunch serveras i Vårdshuset längs med längdspåren.



Alla bilder tagna 6/12 2014.



Boende med alla bekvämligheter

Ni bor i Sofiastugans rymliga och välutrustade lägenheter högst upp på Idre Fjäll med milsvid panoramautsikt. I varje lägenhet finns fyra sovrum och tio bäddar varav tre sovrum med två enkelsängar/dubbelsäng och ett med våningssäng.

Det finns alla bekvämligheter man kan tänka sig; rymligt allrum med fullt utrustat kök och vardagsrumsdel, två duschrum varav det ena med bastu och tvättmaskin. Det finns även separat groventré där ni kan valla och förvara skidorna.

Är Ni större sällskap kan Ni ha två lägenheter bredvid varandra med genomgångsdörr.

Välkomna till Sofiastugan!

Priser Vasaloppsträningsweekend:

- Boende i lägenhet i Sofiastugan med fyra sovrum och tio bäddar torsdag-söndag .
Specialpris för hyra av lägenheten
Vecka 50-51 2.900 kr (ord pris 3.400 kr)
Vecka 3-4 4.500 kr (ord pris 5.320 kr)
Vecka 5 5.700 kr (ord pris 6.810 kr)
Vecka 6 6.300 kr (ord pris 7.400 kr)
- Måltidspaket med frukost tre dagar och middag i lägenheten en kväll 580 kr/person

Villkor

Köp till avresestäd eller städa själva. Det går att nyttja Rut-avdrag vid köp av avresestäd och då blir kostnaden 965 kr/lägenhet. Tillkommer gör sänglinne vilket går bra att ha med eget eller att hyra.

För mer information och bokning:

sofia@sofiastugan.se

0733-24 20 95

www.sofiastugan.se



För mer information om Idre Fjäll:

www.idrefjall.se